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STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Č. PARÉ:

FORMÁT:

AUTORIZACE:

DATUM: MĚŘÍTKO:

STUPEŇ PD:

DÍL:

SUBDODAVATEL:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

SCHÉMA OBJEKTU:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

 x A4POČET A4:

OBJEKT:

ČÁST:

PROFESE:

000,000 = 277,36 Bpv

Víceúčelový sportovní areál UKB - GP

Masarykova univerzita

ul. Netroufalky, Brno

Ing. Tomáš Blažek

Dokumentace pro výběr zhotovitele

01/2025

Ing. Kamil Matýsek

DVZ1471 D.22

Ing. Tomáš Blažek
Bc. Patrik Bejček

D. Dokumentace objektu

IO13.4IO13

22. IO13 - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

Blažek profi group, s. r. o
Přibice 392, 691 24 Brno-venkov
tel.: 733 534 194, IČO: 19322844
PROJEKCE ELEKTRO A SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ

VZOROVÉ ŘEZY KABELOVOU TRASOU
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CHRÁNIČKA DN 63/52

ZEMINA

DRÁT FeZn 10mm

CHRÁNIČKA DN 110/94

m
in

 1
00

0

20
0

12
00

10
0

10
0

BETONOVÝ RECYKLÁT

KONSTRUKCE KOMUNIKACE

NAVRŽENÝ KABEL VO

PÍSKOVÉ LOŽE

ULOŽENÍ DLE ČSN 73 6006
VÝSTRAŽNÁ FOLIE
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